
UNIQA pojišťovna, a sv

( Zapsanx»nemohu tomuv pum v„ . . >
_ <., ., nudu a,: violky2u12

Ewupskaewnea16000Prahas _ ., „\_UNIQA IČ49240480 ' '

ČísloELv Číslopojiatnésmluuvy:
Klient VODÁRNAPLZENa s„ RČIIČ.25205625.ADRESA:Malostranská 143/2 325 00 Plzeň %

Stav: Firma %

Korun adm. VODÁRNAPLZEŘas.,RČ/IČ:25205625,ADRESA.Malostranská143/2,32500Plzeň ;
u.!

pmvommg VODÁRNAPLZENa.s.,RČ/IC:25205525,ADRESA:Malostranská143/2325ooPtzeň

wasmkvoz.. VODÁRNAPLZENa.s.,RCIIČ.25205525,ADRESA.Malostranská143/2.32600Plzeň

Oprivnůnáosch. -VODÁRNAPLZEN&s.,RČ/IČ25205525,ADRESA:Malostranská143/2,32600Pvzeň

') Platí pouze pro poiišlění vozidla a jeho součástí (KASKO, Skla apod.).

Údnle o vozidlu

ČisloVTP56145236 nz (sz;zpszous vm(&karoserie)WD59723421L042071 PoužvlíBěžnépoužití»pcdnikmal
Druh,TovárníznačkaNákladníautomobil.MERCEDESBenz97234
Motor»palivo,zdvmovýobjem,vým D,425mm112kW
Rok výroby 2005 Uielo km 120 000 Celková hmotnost v kg 10 500 Mlsl k seleni 2

NovévozidloNE chišlěnonacenubezDPH IČdealera Číslofaktury
Zabezpečení vozidla Bez zabezpečení

Úd-jn oELV

Agregovanérozhodnadobavměsicwch 1sazo PočetŠkud as

Navrhovanýpočátek 131_1023 0:00 AutomatickáprodlužováníANO Datumvýročí 1.1,2024 PočátekpojištěnííeuvedennížeProkaždýPojistnýproduktzvíášl'

mGulaos KASKO NE cislobeaswnwovésmlouvy Vinkulam.

Povinné ručnni

Nebylo sjednáno

Havarijnl pojlštňní
Řidlse:uczm, ucmasns&ucz/Vomg Počátekpouštění 01.01.2023
KASKO KOMPLET Pojialnéčásxka (č

Systém bonus, mmus NE Výše bonusu o % Limit oprav Servis v ČR

Spoluúčastsss:pojlltnéhoplummlnlmllnl Kč Dahodnuté„„má

Pojmemuke!_umn-
Řídíse uczns„UCZIKas/1SaUCZNoz/19 Počátekpojištění 01.01.2023
VšechnasmsumrrPojvslnáčástka Kč.spoluúčast Kč Dohadnutépojistné xe
Aamencmllužhy
Řidíse:UCZ/As-BMs Počátekpojištění 01.01.2023
ZákladníasistenceUNIQA(ČRizahraničí) Dohodnutépajisma Kč

Zavludla

Nebylasjednáno Dohodnulěpojistné Kč
Nkhndnl vozidlo

Nebylosjednáno Dnhodnulépojistné Kč
smnl palmu!

Nebylosjednáno Dohodnutěpojistné Kč
Pojmu“ ram
Nebylo sjednáno Dohcdnulů DOjISlI'IÉ Kč

Sedidla

Nebylosiadnáno Dohodnulépojlstné Kč
"|quan

Nsbylcsjednáno Duhodnutépqssmé Kč
Dohodnumó pojistné za všechny druhy poiištěnl uvedené na tomto ELV

Splatnost poji$lného & způsob splácení je uveden v pojlstné smlouvě.

Čísloúčtuklienla Cexkemročnípojistné Kč

Pwníspláka pajismáhn nahrazena Koeficienlzpúsobu placaní

KčVýsledná výše pojistná splitky

Zvlištni ujednání Výjimka—bez nulmsu pvohlldkyvozidla,výumkaJoez uulnosuprohlídky čelního skla

mamipodepsanýzástupcepojistnelepfomaiqí,ževozidlojevpořádkubazlakéhokohvvidllelnéhopoškození,cožbylozjištěnofyzickouprohlídkouvozuphsponamipoiošléni
vpřípadě,ževprvnímpq'esmémlacepojištění„Sklaumr-nedošlokpojistnéudálostiuplatněnézmnamproduktu,budenazákladěžádosuklientapmlenxoproduktposkytnuta50%sleva
od nejbližšího příštího výročí smlouvy

sumu :1/2



Bezohledunavšechnaostatníustanavenílétosmrouvypojismslneposkytnepopemplnémajakékchvjlnéplnémzpopsanémpokudbytakovýpostupbylvrozporusekonomlckýmuobchodníminebo
Vlnančnlml sankcem! a/nabo embargy Rady belpečnosu OSN Evropské uma nsbojakýmlkohv vmtwslamím: právním předpwsyčw právními předpisy Evropské unie, které se vzlahuji na účastníky

tommpujtšlěnl To platí také pro hospodářské„ obchodnínebofinanční sankcea/nebo embarga vydana Spcjenými státy amenckými nebopnýmizeměmhnBN—h10Vmlpom správnímipředpisy
Evropskéumanebovnitrostátnímprávnímlpředpísy
Výše uvedené se použita obdobně | pra zapstne' smlouvy

V dohodnutém pojilmem ]: xohlednčn způsob paním voxldla, variant: pojlštěnl, : dalši iudlvlduálne dahodnute pndmluky nipl'. Výše spoluúčasti, liml! opmv apod.

Předblžné pojlšlěnl: Pojistitel poskyluh dl: čl. 4, mm. 4.7 VPP UCZHE přadběžné polvšlčnl v runahu uvudentm v tomm ntvmu.

Prohlášenípojlslníka'
Prohlašujh že jsem převzala byva seznámen/a a souhlasím s (Imm návrhem a výše uvedenými všeobecným: pouslnýml podmínkami (VPP) včetně doplňkových podmínek

(DPP) Ve smyslu těchto podmínekžádám ouzavřenípujwšlěnívozidla v rozsahuuvedenýchpojwšlěníBeru na vědomí„ že pcpsmal můžeupravilvýšípojistného v důsledku
elektronického zpracování dat až

o aniž bylo bylo považováno za prcennávrh podla čl,4_ods! 4 !. VPF UCZI15

Prohlašuiw. že mi byly poSkytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pouslné smkmvy přesným, jasným & srozumitelným způsobem písemně a v českém jazyce

iníormace :: palislném vztahu a a zpracování osobních údqú pro účely tohoto pojistného vztahu, že isem byl seznámen s obsahem mformačníhc “stu pra Sjednávané pojištěni .
klefý jsem převzal. jakož I S obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše)„ které jsem převzal onhlešujt že tenis návrh na uzavření po'ištěnl odpovídá mému

pOjí$mÉmu zájmu my'm pojwslným potřebám & pažadevkúm, že všechny mé dotazy, kleré jsem pcrožwl popshleh nebo jím pověřenému zástupci. byly náležitě zodpnvšzeny & že

& rvzsahem a podmínkemí pojištění jsem srozuměnla

Beru na vědom že UNIQA pojist'ovna as a její zprostředkovalelé resp, další zpracovatelé, jejrchž seznam je uveden na stránkách www.un\qa.cz/osobni-udaie zpracovávají ve

smyslu nařízenl Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016579 ze dne 27 dubna 2015. o ochraně fyzmkých uacb v sauvislosli se :pracováním osobních údajů a o volném

poh bu těchto údajů a o zrušení směrnice 95146155 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) mé osobní údaje v léto smlouvě stanoveném rozsahu v rámci činností v

pojí 'ovníctví a činnosti související s ponšťovaci a zajišťovací činností, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištěn! práv a pnvwnnosli plynoucích : tohoto smluvního vztahu

Zpracování mých osobnich Údajům vsouladu s Článkem 6 adsl 1 písm. b) obecného nařízení o uchraně osobnich údajů nezbytné pro splnění této smlouvy

Beru na vědomí, že mé osobní údaje mohou být poskytnuty i ostatm'm subjektům podnikajícím v obáasti pojišťovnictví & bankovnictvi a ph poskytování služeb v rámci

koncernu UNIQA

Prohřašujhže jsemby!dostatečně&srozumitelněpoučenosvýchprávechvyplývajícíchzazpracovánímýchosobníchúdajů.opředánímýchosobníchúdajůdotřetíchzemi,
o PDVIDHOSU osobní údaje poskylnaul v souvisíosti se zákonnými nebo smluvními požadavky. jakož i :: daišich velevanlních skutečnosmch obsažených v samusQatná listině

označené jako .Informace o zpracovánl osobních údajů, jejíž jedno vyhotovení jsem osobně převzsr před poskytnutim společnosti UNIQA polišt'ovna. as svých osobnich

údajů za účelem sjednání léta smmuvy

Prohlašujl. že jsem řádně informoval pojištěného. resp pojištěné, ;ain i všechny dalš! oprávněné třetí osoby o zpracování jejvch osobních údajů v scuvislosti s uzavřením a

plněním této smlouvy. a to v rozsahu stanoveném v této smlouvě, dále (: lqich souvnaeuclch právech a dalších relevantnlch skutečnostech vymezeným v čl 13„ resp č! 14

obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a sice poskymutím slejnopisu lnstiny označené jako .In'crmecs o zpracování osobních údajů“ nebo jiným vhodným způsobem

PcJísmíkprohlašuis.ženenípovinnýmsubjektemvesmysluzákonač 340/2015Sb. oregvstmsmluv,a tedyženávrhponslnésmlouvy:: nepodlěhépovinnostiuveřejněnívregtstru
smluv va smyslu zákona č. 340/2015 Sb . o regisuu smluv.

Poiismík bere na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídá Společnasli UNIQA pojišťovna. a 5 (dále jen ,umow) za škudu která UNIQAV důsledku lohmo

nepravdivéhcprohlášenivznikne

Prohlašujh že mi byty poskytnuiy v dostatečném předstihu před uzavřením pojisinó smlouvy přesným jasným a srozumilainým způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pnjnsmém vztahu

a že Jsem byl seznámen s obsahem všech souvi mch pojxsmých podmínek (viz výše), které jsem převzal Prohlašuji, že (amo ELV na uzavření poinštěni odpovídá uzavřané rámcové pojistné

smlouvě, mému pojistnému zá|mu, mým pajislným pouebám & požadavkům že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jim pcvěřenému zásmpch byly nálažitů zodpovězeny & že s

razsahem & podmínkami pojištění psem srozuměn/n

Souhlasim5mmabyUNIQApojišťovna : s a jejízpruslředkavaleléIpracovávalivesmysluzák.č 101/2000sn (dálejenzákon)méosobníúdajevrámciamnusnvpaiušt'ovniclvíačmnosu
související s pojišťovací & zajišťovací binnom a m po dobu nezbytné mnou k zajištění p(áv a povnnncstí plynoucích : \ohmc smluvním vztahu Dále souhiasím s \(m. eby mé osobni údaje byly

poskytnuty i ostatním subjeklům podnvkajícím v oblasti pollšl'ovniclví a bankovnictvi Ve smyswu ustanoveni 5 27 zákona souhlasím & předávám'm osobnich údaiů doiiných stáui Výše uvedené

soumasy mohu kdykoliv odvolat oiwmnouformou. Jsum výslovně sruzumén 3 mm že odvoláni Soumesů může mít za nástedak zánik ponstné smiouvy Prohlašujh že jsem by! dostatečně &

srozumitelně poučen o svých právech a výše uvedené souhlasy dávám po celou dobu trvání závazků plynoucích 210mm pODŠťĚnÍ. a to i pro la pojmění, která byla sjednána dodatečně. Souhlasím 5

Nm, aby mě UNIQA pojišťovna. & : sjeli zprostředkuvatelé případně kontaktován za účelem nabídky produktů asiužeb, popřípadě zajiným markaungovým účelem : abVastr pojišťovnictví e

Poustmk mi o ůprlvu pojmu! mlouvy ve výl: uvedenémroulhu. Pujlsmlkuroven pruhllluje,zeuvedenazmlnl pallium, 0 mm udi, :. plni vsnulndu : jenupajltmýml
pomluml.

Jsou-li klient a provulovate! nmišnýml osobami. pak provozovatel svým pcdpísem výslovné osvědčuje pollsmý zajem klienta uvedeného výše Je-h správnému osobou klient nabo osoba

odlišná od klienta i pravomvalela, pak provozovatel svým podpisem výsiovně souhlasí, aby právo na pojistné plnění nabyla opvávněná osoba uvedená výše.

mh Bull o vu vo ..
Polislnlk 9 níže podepsaný zástupce pojistitele prohlašují, že vozidla je v pořádku bez ]SkÉhlilelV viditelného poškození, což bylo zhšléno fyzickou prohlídkou vezu při slsdnéní

pojištěni. Dále prohlašuji, že vozidla přijímané do pojištění exlstuje. jeho stav odpovídá předpisům dovolujícím provaz na pozemních komunikacích a údaje uvedená a R2, VIN na

návrhu se shodují s údaji na vozidle

Na vozidlo uvedené výše se nevztahuje povinnost prohiidky VINFOTO & VINTEST. kterou nahrazuje toto proh'ášeni

Číslo pojišťovacím zprostředkovatele:

Jméno ngqonální "

as

Za polistltels p(svzek Datum a čas zalozen! návrhu

Datum anodina: 29.11.202210115 .

strana :212



lJhJICZDIX

Doložka „A“
k návrhu pojištění vozidel

-jen pojištěni KASKO -

dle pokynu 316/20081PTS-PMD

ČísloELV /pojistnésmlouvy: I

Jméno a příjmení ! Kiient: VODÁRNA PLZEN a.s., RČIIČ: 25205625, ADRESA: Malostranská 143/2,
32600 Plzeň
Stav: Firma

Tovární značka vozidla: MERCEDES (viz „seznam nepoškozených vozidel
přijímanýchdo pojištění"')

RZ (SPZ) vozidla: (viz „seznam nepoškozených vozidel

přiiímanýchdo poiištěnl"*)

VIN (nebo číslo karosérie nebo číslo podvozku): WDBS123421L042071 (viz „seznam nepoškozených vozidel

přiilmaných do poiištění"*)

Prohlášení

Pojistník i podepsaný zástupce pojistitele prohlašují, že vozidIo/a zařazené/ádo pojištěníexistuje/í,je/jsou v pořádku, bez
jakéhokoliv viditelného poškození.

12-12-2022
V ................................ dne ..........................

Podpis Lumww pojistitele Podpis pojistníka

Poznámka k *— Je—lipojišt'ováno více vozidel v jedné smlouvě,musí býtpřílohoutoh
„seznam nepoškozených vozidelpřejímanýchdo pojlštěnl", který obsahuje pořadové číslo, továrníznačku. RZ (SPZ), a VIN

(č. kar. nebo č. podvozku). Tento seznam nemůže být nahrazen přílohou pojištěných vozidel k návrhu,

Tlslullllo 29.11.202210:18:57



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatel
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.modulservnsB
a dle 5 88 2. Č. 170/2018 Sb.. 5 2789 2. Č. 89/2012 Sb.

0 Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

' [ ř = '

jméno a přfjmeníjednající osoby:
(zaměstna nec)

Název: ModulServis s,r.o

Sfdlo: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň
Tel.:

Email: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 DIČ: CZ-26354764

Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
agenta (zprostředkování pojištění pro pojišťovnu) dle 5
12 odst. 1 písm. a) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále" jen "ČNB")— www. cnb.cz, záložka „Dohled a regulace“, „Seznamy a evidence", „Seznamy regulovaných a
registrovaných subjektů", zvoiit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky vyhledávání“. PZ prohlašuje.
že na základě smlouvy o obchodním zastoupení vykonává zprostředkování pojištění pro vybrané pojišťovny,
jejichž seznam lze dohledat na internetových stránkách ČNB podle návodu v předchozí větě. PZ nemá přímý ani
nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny. resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.

Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní_ údaje: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na CNB. žalobu u věcně a místně příslušného soudu. Jste—li
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým
je v případě životního pojištění finanční arbitr (gumu f*narbitrgz) & v případě neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce (W). V rámci pojistných smluv uzavřených on-Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem). lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on——|ine zřízené
Evropskou komisí (W). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z.0. (W), případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení

spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění
(www.mgagzzgzmghrgng-ggggrgbigg gimimggoudni-reseni-sggtzebitg s]gych—spgrg-agr. záložka Seznam subjektů
mimosoudnfho řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou. a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkovánípojištění na základěš 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

. Údaje o klientovi (pojistníkovi)

Firma: VODÁRNAPLZEN a.s.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Pizeň
IČO: 25205625

1 | ! Elk i' ! ěl i“

1. Klientmá pojistný zájem na: 81Majetek D odpovědnost El Život D zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu je: & vlastní D příbuzný/osoba blízká El třetí osoba/jiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslo pojistnésmlouvy:
P 29.11.2022

Strana 1/3



D Záznam z jednání

% A) Požadavky, cíle a potřeby klienta související se sjednávaným/podstatně měněným pojištěním:
Havarijní pojištění

[? Bližší specifikace požadavků, cílů a potřeb klienta:
Havarijní pojištění na spoluúčast 5% min. 5 000 Kč, s pojistnou částkou 400 000 Kč. Pojištění všech skel na limit
10 000 Kč

55 B) Doporučení PZ a důvody, na kterých zakládá své doporučení:
V rámci havarijního pojištění doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, živel, odcizení a vandalismus) se
spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč nebo nižší (nižší podíl klienta na způsobené škodě). Doporučujeme v rámci
havarijního pojištění sjednání pojištění u pojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší spoiečností s likvidací
pojistných událostí u této pojišťovny.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojištěnf/podstatné změny pojištění vč.souvisejících rizik:
Havarijnf pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor, klient se podílí na způsobené škodě
zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

A D)Klientem neakceptované doporučení PZ (pokud existuje):

* Informace k pojištění
Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s.. IČO: 49240480, sídlem: Evropská
810/136. Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika. Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních
informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2015 Sb., které se k
pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojíštění vozidla pro účely havarijního pojištění.
.Na žádost klienta předány dokumenty v listinné podobě.
DNa žádost klienta předány dokumenty odkazem na webové stránky pojistitele a PZ.

o Upozorněníproklienta
Klient svým podpisem potvrzuje, že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň si uvědomuje, že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důležité informace k pojistnésmlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána z údajů zahranlčního technického průkazu, je nutné neprodleně po získání českého
technického průkazu, doložitjeho kopii zprostředkovateli.
Pojistník a pojištěný má povinnost oznámit a doložit bez zbytečného odkladu veškeré změny, které během trvání pojištění
nastanou o skutečnostech, které uvedl při sjednání pojištění, např. hodnota pojišťovaného majetku. místo/a pojištění,
změnu vlastnictví, změnu výše obratu a o činnostech, které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském listu. Pokud
tak neučiní vystavuje se riziku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojišťovny.

V případě poškození skel. kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla, není pojistitel povinen vymatit pojistné plnění :
havarijního pojištění. (VPPUCZ/KAS/19Článek 13Odst. lg)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě. kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem. pokud nedošlo
současně i k jinému poškození, za které je pojistitel povinen p!nit. (VPP/KAS/lg Článek 13 odst lb)

Číslo pojistné smlouvy:
P 29.11.2022

Strana 2/3



rz—
Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:

- jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřebyjsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
' informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně. přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále .,PS"),
' je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění,
- před uzavřením PS seznámí! sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky, předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb.. informační povinností pojistitele
dle 5 82—87 a PZ š 88 dle 2. č. 170/2018 Sb., asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje. že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A záznamu z jednání. pokud je osobou od pojištěného odlišnou.
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu.
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby, které uvedl v PS (jsou-Ii fyzickou osobou). s obsahem dokumentu,
- bere na vědomí. že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb..
- obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

;—
V Plzni. dne 29.11.2022

podpis poj. zprostředkovatele pdpisklientva
na základě plné moci \RNA PLZEN a.s.

Číslo pojistnésmlouvy:
P'29.11.2022

Strana 3/3


